

GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 263857

FECHA: 14-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUADERNO MEDIA PAUTA TORRE	1	\$990	\$990
CROQUERA CARTA PANTONE CON ELASTICO	1	\$4.900	\$4.900
CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C	9	\$790	\$7.110
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2	\$5.690	\$11.380
BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID	1	\$2.290	\$2.290
CUADERNO UNIV.100hjs.CALIGRAFIA HOR	3	\$2.290	\$6.870
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	4	\$1.900	\$7.600
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE	4	\$990	\$3.960
BOLSA HERMETICA SANDWICH 50UNID	1	\$1.900	\$1.900
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C	2	\$990	\$1.980
porcelana frÃa	1	\$3.690	\$3.690
PLUMONES 12col ARTEL	2	\$1.990	\$3.980
SET LANAS AGUJA ART CRAF	1	\$990	\$990
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL	1	\$990	\$990
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1	\$690	\$690
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	4	\$690	\$2.760
GREDA BOLSA 1 KILO JM	1	\$1.290	\$1.290
PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROART	1	\$1.190	\$1.190
TEMPERA GUACHE ROJA 250ML ACRILEX	2	\$1.990	\$3.980
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	2	\$1.490	\$2.980
STICK AZUL MAGICO 22gr.ARTEL	5	\$990	\$4.950
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	3	\$250	\$750
REGLA 20 CMS MAPED	1	\$590	\$590
SACAPUNTAS DOBLE POINTER	1	\$990	\$990
DESTACOR FILGO	2	\$990	\$1.980
TIRALINEA 0.5mm PROARTE FT700	1	\$1.190	\$1.190
COLA FRIA PROARTE 125grs	1	\$990	\$990
AGUJA LANA METAL	1	\$490	\$490
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC	2	\$1.290	\$2.580
PINCEL PLANO 12	2	\$990	\$1.980
MASKING TAPE 36MMX20M	1	\$1.490	\$1.490
CARTULINA COLORES SURTIDOS	3	\$350	\$1.050
CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms	1	\$990	\$990
PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	9	\$100	\$900
BLOCK MEDIUM 99 1 4 DOBLE FAZ PROAR	1	\$4.900	\$4.900
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO	3	\$250	\$750
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	1	\$250	\$250
		NETO	\$ 89.125
		IVA 19%	\$ 16.941
		TOTAL	\$ 106.120

